PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

О ходе реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса
и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2014-2020 годах»
на территории города Нефтеюганска в 2015 году
Принято Думой города

30 марта 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума  города решила:
1.Информацию  о ходе реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2014-2020 годах» на территории города Нефтеюганска в 2015 году принять к сведению.

2.Решение вступает в силу после его подписания.
Глава города

           Н.Е.Цыбулько
31 марта 2016 года

№ 1222-V